
適合器具 Suitable Luminaires

適合器具 Suitable Luminaires

T1
CEC-500W, SDA-8

６inch
８inch

LES-C4P5-7
LES-C6-8

ZEPK-3686-010
ZEPK-3674-011

レンズ径 Diameter 焦点距離 Focal Length
■定格・仕様  Rating, Specifications

■定格・仕様  Rating, Specifications

平凸レンズ　Plano-convex Lens

レンズ保護リング　Lens protection ring

適合器具 Suitable Luminaires

CSQ-500W, LNC2-500W, MSC-608  
CSQ-1000W, LNC2-250, MSC-810
CMQ, LNC2-350, MSC-814
LNC2-400

LES-3685-002
LES-3559-004
LES-3619-002
LES-2696-002

レンズ径 Diameter

152
200
200
253

焦点距離 Focal Length

203
254
356
355

■定格・仕様  Rating, Specifications

非球面平凸レンズ　Aspherical Plano-convex Lens

適合器具 Suitable Luminaires

適合器具 Suitable Luminaires

HQE-120H, LNH-120H, LNH2-120H, MSH-805
HQE-250H, LNH-250H, LNH2-250H, MSH-810
HQE-350H, LNH-350H, LNH2-350H, MSH-814

FQH2-604S1, MSM-604S1, DF2-500
FQH2-604S2, MSM-604S2
FQH2-805S1, MSM-805S1
FQH2-805S2, MSM-805S2
FQH2-106S1
FQH2-106S2
FQH-3000WS1, FQH-5000WS1
FQH-3000WS2, FQH-5000WS2

LES-H200-120H
LES-H200-250H
LES-H200-350H

LES-H150M-95S1
LES-H150M-95S2
LES-H200M-120S1
LES-H200M-120S2
LES-H250M-150S1
LES-H250M-150S2
LES-H300M-180S1
LES-H300M-180S2

レンズ径 Diameter

レンズ径 Diameter

200
200
200

150
150
200
200
250
250
300
300

焦点距離 Focal Length

焦点距離 Focal Length

120
250
350

95
95

120
120
150
150
180
180

■定格・仕様  Rating, Specifications

■定格・仕様  Rating, Specifications

ハイベックスレンズ　HIVEX Lens

メニスカスハイベックスレンズ　Meniscus HIVEX lens

L E N S

114
152

178
203

型式名称 Model

型式名称 Model

型式名称 Model

型式名称 Model

型式名称 Model

150


